

ANEXO II

PROPOSTA DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO N° 037/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N° 016/2022

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

Abertura: 17/05/2022 às 09:00 horas

OBJETO: O presente REGISTRO DE PREÇOS, a ser realizado mediante PREGÃO ELETRÔNICO, tem por finalidade a Contratação de empresa especializada de diagramação, formatação e confecção/execução de serviços gráficos diversos, impressão e instalação de outdoor, aquisição e instalação de adesivos automotivos e gravação de vídeo de acordo com a demanda das Secretarias Municipais de Nova Trento/SC.

LOTE I

ITEM	QTDE	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR MÁXIMO UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	500	und	DESENVOLVIMENTO DE LAYOUT PARA MÍDIAS SOCIAIS	PRÓPRIA	R\$ 87,00	R\$ 43.500,00
02	500	und	ARTE PARA OUTDOOR	PRÓPRIA	R\$ 236,00	R\$ 118.000,00
03	100	und	DIAGRAMAÇÃO DE PÁGINA PARA REVISTA	PRÓPRIA	R\$ 108,33	R\$ 10.833,00

Rua Brusque, 1335
Espiraído, Nova Trento/ SC
CNPJ: 19.376.641/0001-73
I.E.: 26.039.551-0

publicitae.com.br

DEUS É BOM O TEMPO TODO

publicitae.com.br
CENTRO
DE IMPRESSÃO E RELI
CNPJ 19.376.641/0001-73
IE 26.039.551-0

publicitae.

COMUNICAÇÃO VISUAL

04	500	und	ARTE PARA FOLDER (COM DOBRAS)	PRÓPRIA	R\$ 270,00	R\$ 135.000,00
05	500	und	ARTE PARA FLYER (SEM DOBRA)	PRÓPRIA	R\$ 220,00	R\$ 110.000,00
06	500	und	ARTE PARA ANÚNCIO DE JORNAL/REVISTA	PRÓPRIA	R\$ 156,00	R\$ 78.000,00
07	500	und	ARTE PARA BANNER	PRÓPRIA	R\$ 203,00	R\$ 101.500,00
08	500	und	ARTE PARA PLACA	PRÓPRIA	R\$ 203,00	R\$ 101.500,00
09	500	und	ARTE PARA ASSINATURA DE E-MAILS	PRÓPRIA	R\$ 123,00	R\$ 61.500,00
10	100	und	CRIAÇÃO DE IDENTIDADE VISUAL(LOGO)	PRÓPRIA	R\$ 500,00	R\$ 50.000,00
11	500	und	EDIÇÃO E TRATAMENTO DE IMAGENS	PRÓPRIA	R\$ 23,67	R\$ 11.835,00
12	500	und	FECHAMENTO DE ARQUIVOS PARA IMPRESSÃO	PRÓPRIA	R\$ 100,00	R\$ 50.000,00
TOTAL DO LOTE I EM R\$						R\$ 871.668,00

LOTE II

ITEM	QTDE	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR MÁXIMO UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
13	50	und	GRAVAÇÃO DE VIDEO 4K, DRONE RESOLUÇÃO 4K (GRAVAÇÃO, EDIÇÃO, COLORIZAÇÃO, SOUND DESIGN, ANIMAÇÕES, BANCO DE IMAGEM,		0	0

Rua Brusque, 1335
Espraiado, Nova Trento/ SC
CNPJ: 19.376.641/0001-73
I.E.: 26.039.551-0

publicitae.com.br

DEUS É BOM O TEMPO TODO

publicitae.com.br
DE IMPRESSÃO EIRELI
CNPJ 19.376.641/0001-73
IE 26.039.551-0

publicitae.

COMUNICAÇÃO VISUAL

			DESLOCAMENTO)			
TOTAL DO LOTE II EM R\$						0

LOTE III

ITEM	QTDE	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR MÁXIMO UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
14	20.000	und	FORMATO ABERTO 15X21CM, 4X4CORES, COUCHÊ BRILHO, 115G		0	0
15	20.000	und	FORMATO ABERTO 45X21CM, FORMATO FECHADO 15X21CM, TRÊS DOBRAS PARALELAS, 4X4 CORES, COUCHÊ BRILHO, 150G		0	0
16	20.000	und	FORMATO ABERTO 42X60CM, FORMATO FECHADO 21X10CM, 1 DOBRA CRUZADA, 5 DOBRAS PARALELAS, 4X4 CORES, COUCHÊ BRILHO, 150G		0	0
TOTAL DO LOTE III - R\$						0

publicitae.com.br
 DE IMPRESSÃO EIRELI
 CNPJ 19.376.641/0001-73
 IE 26.039.551-0

Rua Brusque, 1335
 Espiraiado, Nova Trento/ SC
 CNPJ: 19.376.641/0001-73
 I.E.: 26.039.551-0

publicitae.com.br
 DEUS É BOM O TEMPO TODO

LOTE IV

ITEM	QTDE	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR MÁXIMO UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
17	300	und	ADESIVO AUTOMOTIVO COM APLICAÇÃO, ALTA PERFORMANCE BRANCO FOSCO, TAMANHO 700X400 mm FRONTAL EM VINIL POLIMÉRICO CALANDRADO 65 MICRAS, PODENDO SER UTILIZADO EM APLICAÇÕES INTERNAS E EXTERNAS, SUPERFÍCIES LISAS, CORRUGADAS, PARACHOQUE, REBITES E OUTRAS APLICAÇÕES COMPLEXAS QUE EXIJAM MOLDABILIDADE, COM ADESIVO PERFORMANCE FORMULADO PARA USO EM CHAPAS CORRUGADAS ELINER EM PAPEL SILICONADO 130g/m².	ALLTAK	R\$ 98,66	R\$ 29.598,00
					TOTAL DO LOTE III - R\$	R\$ 29.598,00

* Nos valores apresentados deverá estar incluso todas as taxas, impostos ou quaisquer outros encargos que recaiam sobre o objeto.

Valor total os lotes propostos: LOTE I e LOTE IV R\$ 901.266,00

publicitae CENTRO DE IMPRESSÃO EIRELI
 CNPJ 19.376.641/0001-73
 IE 26.039.551-0

Rua Brusque, 1335
 Espiraiado, Nova Trento/ SC
 CNPJ: 19.376.641/0001-73
 I.E.: 26.039.551-0

publicitae.com.br
 DEUS É BOM O TEMPO TODO

publicitae.

COMUNICAÇÃO VISUAL

DADOS BANCÁRIOS:

RAZÃO SOCIAL: PUBLICITAE CENTRO DE IMPRESSÃO EILIRE

AGÊNCIA: 0101-5

CONTA CORRENTE: 1137397-0

VALIDADE DA PROPOSTA: Mínimo 60 DIAS. CONDIÇÕES

DE PAGAMENTO: EM ATÉ 30 DIAS.

Nova Trento, 17 de maio de 2022.

PUBLICITAE CENTRO DE IMPRESSÃO EIRELI
ALEX SANDRO DALPRA
Sócio/Administrador
CPF nº 048.014.399-42

PUBLICITAE CENTRO
DE IMPRESSÃO EIRELI
CNPJ 19.376.641/0001-73
IE 26.039.551-0

Rua Brusque, 1335
Espraiado, Nova Trento/ SC
CNPJ: 19.376.641/0001-73
I.E.: 26.039.551-0

publicitae.com.br

DEUS É BOM O TEMPO TODO